OFÍCIO Nº JFRJ-OFI-2021/00924
Niterói, 04 de março de 2021.

Supervisor da Seção de Estagiários
SEÇÃO DE ESTÁGIO JURÍDICO

Assunto: Contratação e acompanhamento de estágio

Senhor(a) Supervisor(a),

No uso da delegação de atribuição conferida pelo Edital nº JFRJ-EDT-

2021/00009, encaminho o resultado final do processo de seleção simplificada de estágio,

realizado nesta Vara Federal, ao tempo em que solicito a devida divulgação na página da

EMARF.

Atenciosamente,

ROGERIA BARBOSA FRANKLIN DO NASCIMENTO

Diretora de Secretaria

2ª Vara Federal de Itaboraí

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 20.11.00.06

JF
R

JO
F

I2
02

10
09

24
A

Assinado com senha por ROGERIA BARBOSA FRANKLIN DO NASCIMENTO.
Documento Nº: 3071405-7465 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3071405-7465

https://linksiga.trf2.jus.br

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2021/00009

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTÁGIO

RESULTADO FINAL

A Diretora de Secretaria da 2ª Vara Federal de Itaboraí/RJ, ROGERIA
BARBOSA FRANKLIN DO NASCIMENTO, no uso da delegação de competência
conferida pelo Edital em epígrafe, torna público, nos termos do item 5.2 do referido
Edital, o resultado final da seleção simplificada para fins de estágio, a saber:

JF
R

JO
F

I2
02

10
09

24

Assinado com senha por ROGERIA BARBOSA FRANKLIN DO NASCIMENTO.
Autenticado digitalmente por MAX OLIVEIRA MADEIRA.
Documento Nº: 3071405.27597072-7796 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3071405.27597072-7796

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-OFI-2021/00924-A
	RESULTADO FINAL 2ª VARA DE ITABORAÍ.pdf
	RESULTADO FINAL ESTAGIÁRIO